
                                                                     УТВЕРЖДАЮ: 

        Глава администрации  

 

                                              ____________ О.А. Воронин   

             

. 

 

 

ПРОТОКОЛ № U21000031040000000014-1 
по рассмотрению заявок на участие в аукционе на право заключения 

договора купли-продажи земельного участка в электронной форме  

  

 

28.07.2023г  

 

        Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора купли 

продажи земельного  участка, проводилось комиссией  28.07.2023г. в 11 час. по адресу: 

Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская,1,  оф. №222 (Комитет по управлению 

муниципальным имуществом Администрации Жуковского муниципального округа Брянской 

области).  

        Открытый аукцион в электронной форме проводится в соответствии с Постановлением 

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области от 14.06.2023г. №737 

«О проведении электронного аукциона на право заключения договора купли продажи» 
 

1. Предмет аукциона на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме: электронный аукцион по продаже земельного участка. 

 

2. Продавец (арендодатель): Комитет по управлению муниципальным имуществом 

администрация  Жуковского муниципального округа Брянской области. 

 

3. Организатор: КОМИТЕТ ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БРЯНСКОЙ 

ОБЛАСТИ, Юридический адрес: 242700, Россия, Брянская, Жуковка, Октябрьская, 1, 

Почтовый адрес: 242700, Российская Федерация, Брянская обл., г. Жуковка, ул. Октябрьская, 

1, 222. 

 

4. Лоты аукциона: 
 

Номер лота / Наименование 

лота 
Начальная цена за лот Статус лота 

№ 1 - Продажа земельного 

участка 

290 461,93 руб. Ожидает аукциона 

 

5. Извещение о проведении аукциона на право заключения договора купли-продажи 

земельного участка в электронной форме и документация по проведению аукциона на право 

заключения договора купли-продажи земельного участка в электронной форме размещены 

на официальном сайте  по адресу в сети Интернет: www.torgi.gov.ru и на электронной 

площадке i.rts-tender.ru процедура  №  21000031040000000014. 

 

5.1. На заседании комиссии присутствуют: 
 

1. Морозова Татьяна Юрьевна Председатель комиссии 

Председатель КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

2. 
Лапшина Светлана 

Владимировна 
Секретарь 

Ведущий специалист КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 



 3 

3. Офицеров Олег Станиславович Член комиссии 

Заместитель начальника отдела 

правовой и кадровой работы 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

4. 
Гальянова Светлана 

Владимировна 
Член комиссии 

Начальник отдела финансово-

экономической работы 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

5. Давиденко Елена Георгиевна Член комиссии 

Ведущий специалист КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

6. Денисова Ирина Алексеевна Член комиссии 

Ведущий специалист КУМИ 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

7. Хлусова Олеся Александровна Член комиссии 

Главный специалист 

финансового управления 

администрации Жуковского 

муниципального округа 

 

 

6. На участие в аукционе на право заключения договора купли-продажи земельного участка в 

электронной форме поданы заявки от: 

 
Номер лота / 

Наименование лота 

Начальная цена за 

лот 

Наименование 

участника 
ИНН/КПП Почтовый адрес 

№ 1 - Продажа 

земельного участка 

290 461,93 руб. КУЛИКОВ 

ВАЛЕНТИН 

ВАЛЕНТИНОВИЧ 

366607543894/ 394088, Российская 

Федерация, 

Воронежская обл., 

г. Воронеж,  

Генерала Лизюкова, 

93А, 6 

№ 1 - Продажа 

земельного участка 

290 461,93 руб. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Брянская мясная 

компания" 

3252005997/ 

325201001 

243350, Российская 

Федерация, 

Брянская обл., 39 

км трассы М-13, 

строение 1 

№ 1 - Продажа 

земельного участка 

290 461,93 руб. Титов Сергей 

Александрович 

366224757549/ 394049, Российская 

Федерация, 

Воронежская обл., 

г. Воронеж, 

Автогенный 

переулок, 13, 3 

 

7.  Отозванные заявки: отсутствуют 

8. По результатам рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора 

купли-продажи земельного участка в электронной форме приняты следующие решения: 

 

8.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников: 
 

Номер лота / Наименование лота Наименование участника 
Входящий номер 

заявки на лот 

Дата и время 

поступления заявки 

№ 1 - Продажа земельного участка КУЛИКОВ ВАЛЕНТИН 

ВАЛЕНТИНОВИЧ 

238947/321801 25.07.2023 22:43:19 

№ 1 - Продажа земельного участка Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

"Брянская мясная 

компания" 

235697/317498 14.07.2023 10:12:07 

№ 1 - Продажа земельного участка Титов Сергей 

Александрович 

238949/321803 25.07.2023 22:44:49 

 

 



 3 

10. Настоящий протокол подлежит размещению на сайте www.torgi.gov.ru. 

 

Подписи членов комиссии: 
 

Председатель комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Морозова Т.Ю. 

Секретарь /_____________________/ 

               (подпись) 

Лапшина С.В. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Офицеров О.С. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Гальянова С.В. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Давиденко Е.Г. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Денисова И.А. 

Член комиссии /_____________________/ 

               (подпись) 

Хлусова О.А. 

 

 
 

 

 

http://www.torgi.gov.ru/

